2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78049-914 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº 016/2014

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT,

de acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz

público e para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados

requereram Inscrição nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada,

por escrito à Secretaria da OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data

desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Allan Carlos Schimidt; Andre Da Conceição Paiva; Atyla Borges De

Oliveira Rezende; Cristiane Lorezon De Freitas; Erica Hironakaharada; Fernanda

Covatti Marques; Fernanda Maia Vendramini; Fernanda Silva Alves Da Cunha E

Coelho; Flavia Alexandra Soares Gonçalves; Flavia Alves Da Silva; Isabela Caroline

Ferreira Machado; Jose Norberto Lucas Neto; Mayra Siqueira Leão; Michael Menezes

Machado; Rafael Hubner; Rogerson Maicon Campos Costa; Suzinete Costa De

Almeida.

DEFINITIVA: Amir Osvando Franco; Carla Cristina Mayer; Claudia Costa Ferreira

Fonseca; Daiane Da Silva Martins; Daniel Gomes De Freitas; Gerson Batista De

Albuquerque; Guilherme Carlos Kotovicz; Henrique De Souza Leão; Jackson Augusto

Pereira Bassan; Leoncio Batisti; Marcel Augusto Leite De Campos; Natalia De Oliveira

Medeiros; Rafael Eduardo Babinski; Rafaella Pereira Correa; Rayanny Livia Miranda

Noceti; Renato Melon De Souza Neves; Ricardo Francisco Dias De Barros; Rinaldo

Takeshi De Assunção; Roberto Mitsuo Yabumoto; Sedali Guimarães Frossard; Thuany

Priscila Zuanazzi; Victor Augusto Medina Martin; Willian Posca Pivotto.

SUPLEMENTAR: Edemilson Koji Motoda.

TRANSFERENCIA: Carlos Augusto Heckler; Natália Fernandes Veroneze.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 16 dias do mês de Abril de 2014.

DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário Geral da OAB/MT.